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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 195 000 zł

Zadbane, ładnie wykończone, dwupokojowe mieszkanie w centrum miasta. Lokal składa się z dwóch pokoi
(jeden przejściowy), widnej kuchni, łazienki oraz przedpokoju. Do mieszkania przynależy piwnica. W
najbliższych planach jest remont klatki schodowej, wymiana drzwi do piwnicy oraz wejściowych wraz z
domofonem.
Mieszkanie znajduje się w drugiej linii zabudowy, co zapewnia ciszę i spokój, z dala od ulicznego hałasu.
Podwórza są duże, zielone, z licznymi miejscami do parkowania.
Mieszkanie z potencjałem, do własnej aranżacji. Dodatkowo można się ubiegać o adaptację strychu.
Lokalizacja bardzo atrakcyjna z uwagi na bliskość szczecińskich uczelni (ZUT, Uniwersytet Szczeciński) oraz
innych szkół, przedszkoli, urzędów, centrów handlowych, przychodni, itd.
Niskie koszty utrzymania, czynsz z funduszem remontowym na 2 osoby wynosi 251 zł, gaz i prąd ok 100 zł/m-
c. Ogrzewanie gazowe z pieca Vailant. Mieszkanie jest w dobrym stanie, do odświeżenia, umeblowane, gotowe
do zamieszkania.
Zapraszam na prezentację.

Symbol EXH21134 Symbol SWO 384911

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 195 000 PLN Cena w EURO 43 778 €

Cena w USD 51 500 $ Cena za m2 5 571 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Mariana Langiewicza

Powierzchnia całkowita 35 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 9318

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


